



Warszawa, dnia 12 października 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą cytometru przepływowego”, - sprawa nr 25/PN/2018/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 1 Załącznika nr 1 Parametry graniczne

Czy Zamawiający dopuści cytometr przepływowy wyprodukowany w 2010r spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów SIWZ pkt 3.7 oraz §1 ust. 4 Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia umowy)

Ze względu na uwarunkowania produkcyjne oraz specyfikę produktu prosimy o dopuszczenie odczynników z 3 miesięcznym terminem przydatności od daty dostawy.

Dla wyspecyfikowanych w SIWZ produktów termin ważności od daty produkcji wynosi maksymalnie 6 miesięcy, w związku z czym zaoferowanie odczynników z wymaganym obecnie 6 miesięcznym terminem ważności w momencie dostawy jest niemożliwe.

Wyspecyfikowane odczynniki są obecnie dostarczane do Zamawiającego z krótszym terminem ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w następujący sposób:

Było:

Każdorazowo dostarczony Zamawiającemu odczynnik będzie miał termin przydatności do użycia nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy.

Jest:

Każdorazowo dostarczony Zamawiającemu odczynnik będzie miał termin przydatności do użycia nie krótszy niż 3 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 3 – dotyczy poz. 21 Załącznika nr 1 Parametry graniczne

Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę klimatyzatora z jednoczesnym odstąpieniem od wymogu instalacji i serwisowania dostarczonego urządzenia. Montażem i serwisowaniem klimatyzatorów zajmują się wyspecjalizowane firmy, w chwili dostawy urządzenia nie jesteśmy w stanie przewidzieć potencjalnych kosztów związanych z serwisowaniem klimatyzatora.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przekazane informacje stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

REFERENT ds.
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Julita Skonieczna

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

REFERENT ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska